[image: image1.png]oA

    КАРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  27 октябрь 2022 й.                        №   278                         27 октября 2022 г.
О внесении изменений в состав аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района   Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением от 19.05.2020 № 147
«О создании аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района
Дуванский район Республики Башкортостан»
  В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации сельского поселения  Месягутовский  сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан от 07.05.2020 года № 123 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Месягутовский  сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан», Схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения  Месягутовский  сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан, руководствуясь Уставом сельского поселения  Месягутовский  сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан, постановляю:
1. Внести изменения в состав аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района   Дуванский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением от 19.05.2020 г. № 147 «О создании аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», изложив в новой редакции.
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан Сахаутдинова А.М.
Глава сельского поселения                                                                                              А. В. Ширяев
	УТВЕРЖДЕНО

постановлением главы сельского поселения

Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район
Республики Башкортостан

от 27 октября 2022 г. № 278

СОСТАВ

аукционной комиссии по проведению торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории

сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района
Дуванский район Республики Башкортостан
Председатель комиссии:

Глава сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан;

Секретарь комиссии:

Помощник главы администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан;

Члены комиссии:

Заместитель главы по вопросам экономики, развития предпринимательства и инвестиционной деятельности администрации муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан (по согласованию);
Заместитель главы администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан;
Управляющий делами администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан;
Специалист 1 категории по осуществлению муниципального контроля.

Дыуан районы

муниципаль районыны8

М2с241т ауыл  советы

ауыл бил2м23е хакими2те

 Баш7ортостан Республика3ы

Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан